

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 006/18 - SRP.

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 006/18 - SRP, **Tipo:** menor valor global. **Objeto:** Contratação de empresa de Consultoria especializa com ênfase em Compras para implantação da gestão informatizada do Fluxo da Despesa, com a Locação de Sistemas próprios e integrados de gestão publica municipal, destinados ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de João Dourado e suas unidades. **Data de Abertura: DIA 13 (TREZE) DE MARÇO DE 2018, ÀS 11:00 HORAS,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 28/02/18 – Daniely Aragão Sousa - Pregoeira.